
 

ZARZĄDZENIE NR  47/2025 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia „Rejestru skarg, wniosków i petycji” w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie § 7 ust. 1, w związku z  § 2 pkt 4 lit. c) Rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w instytucjach kultury (Dz. U. z 2017 
r. poz. 16) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się „Rejestr skarg, wniosków i petycji”, którego celem jest 
ewidencjonowanie skarg, wniosków i petycji wpływających do UMFC. 
 

§ 2. 
1. Rejestr prowadzi Biuro Rektora i Senatu.  
2. Wpisu dokonuje się niezwłocznie po wpływie sprawy.  
3. Rejestr obejmuje dane: datę wpływu, datę rejestracji, numer sprawy, dane nadawcy, 
opis, datę załatwienia, sposób załatwienia, uwagi. 
 

§ 3. 
W Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina skargi składa się na ręce kierownika 
Biura Rektora i Senatu. 
 

§ 4. 
Wzór Rejestru, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik do Zarządzenia 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

              

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 
 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


